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Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

19/05/2024 12:09 AM

Bonn Challenge 2.00

Ministerio de Medio Ambiente y Recursos Naturales

Bonn Challenge 2.00
Pohl Alfaro, Lina Dolores
Ministra

Embajada de la Republica Federal de Alemania.
19/03/2015

22/03/2015

$0.00

$0.00

$0.00

Participar en representacién del Gobierno de El Salvador
para socializar con otros Ministerios de Ambiente de
Europa, Africa y Asia los objetivos y alcances del
programa de restauracidén de paisajes de E1l Salvador
(PREP) .
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